[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 марта 2017 года                                                                                                   № 9
О внесении изменений в перечень

автомобильных дорог общего

пользования, находящихся на территории

МО Новоладожское городское поселение
На основании Кадастровых паспортов, выданных филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области,  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:

1.  Внести  изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования, находящихся на территории МО Новоладожского городского поселения согласно Приложению 1.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
 Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          А.Н. Кузьмин

Приложение № 1
утверждено решением Совета депутатов

МО Новоладожское городское поселение

                                                                                                 от 24 марта 2017 года №   9

Глава МО Новоладожское городское поселение

___________________А.Н.Кузьмин
ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования,

 находящихся на территории

МО Новоладожское городское поселение
	№

пп
	Наименование автомобильных дорог общего пользования (уличная сеть)
	Протяж.

км.
	Ширина

дороги
	Ширина

проез-жей

части

	Тип

покры-тия
	Примеча-ние

	1
	                        2
	3
	4
	5
	6
	           7

	5
	ул. Черокова
	0,340
	7
	7
	Асфальт

	9
	ул. Садовая
	0,613
	17
	15
	Щебень

	11
	ул. Песочная
	0,770
	7,2
	5,2
	Асфальт

	18
	ул. Мира
	0,229
	8,5
	6
	Асфальт

	26
	ул. Пионерская
	0,409
	13,2
	12,2
	Асфальт

	34
	ул. Пролетарский канал

(четная сторона)
	2,137
	6,5
	4
	Асфальт

	35
	ул. Пролетарский канал

(нечетная сторона)
	1,234
	8,5
	6
	Асфальт

	38
	м-он «Южный»
	0,576
	7
	4,5
	Асфальт

	50
	ул. Весенняя
	0,065
	9
	7
	Щебень

	51
	ул. Западная
	0,306
	9
	7
	Щебень

	53
	ул. Рождественская
	0,437
	11
	9
	Асфальт

	57
	Площадь Кирова
	0,101
	30
	6,5
	Асфальт

	61
	ул.Креницы
	1,011
	7
	6,5
	Асфальт